Agência Reguladora dos Serviços Públicos

do Estado de Alagoas (ARSAL)

TERMO ADITIVO Nº. 06
AO CONTRATO 003/2012

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 49070-4822/2016.
CONTRATANTE: AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO
ESTADO DE ALAGOAS – ARSAL, CNPJ/MF nº 04.730.141/0001-10, representada
por seu Diretor Presidente, Sr. Marcus Antonio Vieira de Vasconcelos, inscrito no CPF
n° 312.816.804-00.
CONTRATADA: EMPRESA TIGRE VIGILÂNCIA PATRIMONIAL DE ALAGOAS
LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 01.771.692/0001-34, neste ato representada por
suas Representantes legais, Sra. Vera Lúcia Siqueira Villela, inscrita no CPF/MF sob o
nº. 348.322.624-91 e Sra. Edleuza Cavalcante, inscrita no CPF/MF sob o
nº.129.325.324-49.
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de vigi-
lância/segurança patrimonial armada, para o prédio sede da Agência Reguladora de
Serviços Públicos do Estado de Alagoas.
PRAZO: 10/08/2016 à 09/08/2017.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Elemento 3390.37, Locação de Mão de Obra, Fonte
de Recursos: Próprios 0291000000, e Fonte 01100000 Convênio ANEEL/ ARSAL no
programa de trabalho - Manutenção das Atividades, PI 0025458 PTRESS 110028.
GESTORA DO CONTRATO: Ana Maria de Araújo Amorim, CPF: 210.377.954- 15.
DATA DE ASSINATURA: 09/08/2016.

Marcus Antonio Vieira de Vasconcelos
Diretor Presidente

JORNAL DIA MÊS ANO PAG

DIÁRIO OFICIAL

30

AGOSTO

2016

37